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REPUBLIKAESHQIPÉRISÉ
AGJENCIA PÉR ZHVILLIM BUJQÉSOR DHE RURAL

.2023Tiranö, mö

NJOFTIM

LISTA E APLIKIMEVE TÉ SKUALIFIKUARA NÉN MASEN NR. 7 "PÉR
RINOVIMIN E INFRASTRUKTURÉS SÉ ANIJES SÉ PESHKIMIT. MASA E
PÉRFITIMIT ÉSHTÉ E VLERÉS TOTALE TÉ FATURAVE TATIMORE, POR
JO MÉ SHUMÉ SE (TREMBÉDHJETÉ MILIONÉ E PESÉQIND MIJÉ)
LEKÉ PÉR AMJE PESHKIMI TÉ PAJISURME LEJE TÉ VLEFSHME PESHKIMI
TREGTAR DHE JO MÉ SHUME SE (NJÉZET MILIONÉ) LEKÉ PÉR
SUBJEKT" E VITIT 2023.

Agjencia per Zhvillim Bujqösor dhe Rural njofton "Listön e aplikimeve tö Skualifikuara",
tö cilat gjenden nö faqen zyrtare: www.azhbr.gov.al, sipas masave mböshtetöse, népörputhje

me procedurat e pércaktuara néUdhözimin Nr. 5, datö 03.03.2023, i ndryshuar "Pör kriteret,
procedurat dhe ményrön e administrimit té fondit tö programit per bujqösinö dhe zhvillimin
rural, Pör vitin 2023".

Mé poshtö ju njoftojmé se aplikantöt e skualifikuar nön Masen 7 "Pér rinovimin e

infrastrukturös sé anijes Sö peshkimit. Masa e pörfitimit éshté 50% e vlerös totale tö faturave

tatimore, por jo mé shumö se 13,500,000 (trembödhjetö milioné e pesöqind mijö) lekö Pör
anije peshkimi tö pajisur me leje tö vlefshme peshkimi tregtar dhe jo mé shumé se

20,000,000 (njözet milionö) lekö Pör subjekt" janö:

Lista e Aplikimeve té skualifikuara

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Aplikqnti

Elona Isaj

Albamar
sh k
Muhamet
Feini

Jovan Goga
Klajdi
Cele i -a
Kastrijot

Toma
Ferdinand
Tka
Ferdinand
U -ka

Ilir Mikeli

M26404205S

J91608501B

L56403204H

M02309506K

L513232090

M08415502A

L78412501G

L78412501G

L876195021

arku

Vlorä

Durrés

Vloré

Durräs

Durräs

Durrés

Lezhé

Lezhé

Lezhé

Bashkia Investimi nän pika

Vlorä

Durrés

Vloré

Durrés

Durrés

Durräs

Lezhé

Lezhé

Lezhä

i Blerje motori kryesor iV Blerjen dhe
instalimin e kamios
i Blerje motori kryesor

Vi Dokimi periodik I anijes

V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
V Riparim I pärgjithshém I anijesr Vi

Dokimi eriodik I ani•es
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
•eneratori detar

V Riparim I pérgjithshäm I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
i Blerje motori kryesor iV Blerjen dhe
instalimin e kamios
Vi Dokimi periodik I anijes
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Artan
Dembaca

-

Flei

Navigare
shpk
(Florjan
Mezani
Rikardo
Kaca-
Albert
Metushi
AR.LI MAR
SHPK
Arjan Abazi
Afrim Lika

Reidi Balla

Luljeta Tara

Ajet
Hasana•
Astrit
S aha-

Enver Kodra

Kooperativa
Peshkimit
Kodra Fish
sh k
Kooperativa
Peshkimit
Kodra Fish
sh k
Kooperativa
Peshkimit
Kodra Fish
sh k
Kooperativa
Peshkimit
Kodra Fish
sh k
Florjan
Cele i -a
Fatjon
Ha-clari

Coral shpk
Kiara Laze
Xhevid
Ha-clari

Akua
Albania
sh k

Vilson Aliaj

L07609501L

L96419207A

L56320202E

M26510201T

1<91402502U

1<66704201U

L41531513S

L81414505M

L81616507V

L92102503A

L96825201R

M12023501J

K81527509T

1<81527509T

1<81527509T

1<81527509T

L91412504S

L818145031

1<41413507S
L873122041

L51503504S

1<913090130

1<337148831

Lezhé

Vloré

Vloré

Vloré

Durräs

Vloré

Durräs

Du rrés

Durrés

Durrés

Vlorä

Durrés

Durrés

Durräs

Durres

Durrés

Durrés

Durräs

Durres

Durrés

Durrés

Durräs

Vloré

Lezhé

Vloré

Vloré

Vloré

Durräs

Vlore

Durräs

Durräs

Durrés

Durrés

Vlorä

Durrés

Durrés

Durrés

Durrés

Durrés

Durres

Durräs

Durrés
Durrés

Durrés

Durrés

V Riparim I pergjithshem I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es

V Riparim I pergjithshem I anijes, Vi

Dokimi periodik I anijes

i Blerje motorri kryesor iV Blerjen dhe
instalimin e kamios
i Blerje motori kryesor iV Blerjen dhe
instalimin e kamios
V Riparim I pérgjithshém I anijes ii Blerje

•enerator
iV Blerjen dhe instalimin e kamios
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es

V Riparim I pérgjithshém I anijes

i Blerje motorri kryesor V Riparim I

pärgjithshém I anijesr Vi Dokimi periodik I

ani'es
i Blerje motori kryesor ii Blerje dhe
instalim motorit ndihmés V Riparim I

pérgjithshém I anijes Vi Dokimi periodik I

ani •es
i Blerje motori kryesor V Riparim I
pérgjithshém I anijes Vi Dokimi periodik I

anijes

V Riparim I pérgjithshém I anijes Vi

Dokimi periodik I anijes

i Blerje motori kryesor ii Blerje dhe
instalim motorit ndihmés V Riparim I

pérgjithshém I anijes Vi Dokimi periodik I

ani•es

V Riparim I pérgjithshäm I anijes

V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
i Blerje motori kryesor iV blerje kamio

V Riparim I pérgjithshém I anijes

V Riparim I pérgjithshäm I anijes

iii Blerje dhe instalim vinci V Riparim I

pérgjithshém I anijes

i Blerje motori kryesor iV Blerjen dhe
Sarandé instalimin e kamios
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Marvin
Ha-clari
Elton
Kertalli
Mare
Adriatik
sh k

Marinel
Lekaj

Prelot Lekaj

Eduart
Basha
Xhulio
Ha•clari
Xhulio
Ha-clari
Enkelejda
Shoshi

Enkelejda
Shoshi

Refat Erzeni

Klea Bala

Perlat Meta

Marsid
Taullai

Rudin
Taullai

Behar
Bracaj

Sherbet Aliu

Sherbet Aliu

Valentin
Preka

Doris Tushaj

L81310516E

L62002509S

1<36924001T

L88512501K

L38505502B

L52309505G

M01622506N

M01622506N

L51928506K

L519285061<

1<31604565E

L31328503M

1<615305031-1

L91931501M

L41511509F

L81704505R

L416115040

L416115040

L47605505E

L67529501A

Durrés

Durräs

Lezhé

Lezhé

Lezhä

Durres

Durräs

Du rrés

Durrés

Durrés

Durrés

Durrés

Durräs

Durrés

Durrés

Durräs

Durrés

Durres

Durräs

Durrés

Durrés

Durräs

Lezhé

Lezhé

Lezhä

Durrés

Durräs

Durräs

Durrés

Durrés

Durrés

Durrés

Durräs

Durrés

Durres

Durrés

Durrés

Durres

Durräs

Durrés

V Riparim I pérgjithshém I anijes

V Riparim I pérgjithshém I anijes

ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmäs
(gjeneratori detar) iii Blerje dhe instalim
vin i

ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
(gjeneratori detar) V Riparim I

pérgjithshém I anijes, Vi Dokimi periodik I

ani'es
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
(gjeneratori detar) Vi Dokimi periodik I

ani •es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
i Blerje motori kryesor + kamio V Riparim
I pérgjithshäm I anijes, Vi Dokimi periodik
I ani'es
V Riparim I pérgjithshäm I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
iii Blerje dhe instalim Vinci
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
(gjeneratori detar) iii Blerje dhe instalim
Vinci, V Riparim I pérgjithshäm I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani'es
i Blerje motori kryesor ii Blerje dhe
Instalim I motorit ndihmäs (gjeneratori
detar) V Riparim I pérgjithshém I anijes,

Vi Dokimi eriodik I ani'es
i Blerje motori kryesor ii Blerje dhe
Instalim I motorit ndihmés (gjeneratori
detar) V Riparim I pärgjithshém I anijes,

Vi Dokimi eriodik I ani•es
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmäs
(gjeneratori detar) V Riparim I

pérgjithshém I anijesr Vi Dokimi periodik I

ani•es
V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
(gjeneratori detar) V Riparim I

pérgjithshém I anijes, Vi Dokimi periodik I

ani•es
ii Blerje dhe Instalim I motorit ndihmés
(gjeneratori detar) V Riparim I

pérgjithshém I anijes, Vi Dokimi periodik I

ani'es
V Riparim I pérgjithshäm I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es
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53

54

Emirjan Beu

Julian
Marku

L423145030

L61620503H

Durrés

Durrés

Durrés

Durrés

V Riparim I pérgjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I anües
V Riparim I pérqjithshém I anijes, Vi

Dokimi eriodik I ani•es

DREJTOR 1 PÉ

3

GJITHSHÉM

zaka
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